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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for hygiejnisk vask af hænder, ok. Kontrolleret
virksomhedens gode arbejdsgange for at undgå kontaminering
fra em. Virksomheden oplyser at de tørrer emfanget af, af flere
omgange, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, kølefaciliteter og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Under tilsynet virker virksomhedens håndvask
kun til håndvask ikke. Virksomheden udbedrer dette. Der var
under tilsynet adgang til en anden hygiejnisk ren vask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra april 2023 til
d.d.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Kontrolleret: link til findsmiley fra virksomhedens hjemmeside. Følgende er konstateret: Virksomheden linker til
findsmiley fra hjemmesiden, men linket virker ikke under tilsynet. Virksomheden oplyser at de får det fikset.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om link til findsmiley.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: sporbarhed på tortelini med spinat og ravioli og tomat.
Virksomheden har fremvist sporbarhedsdokument til anden adresse. Virksomheden har ikke intern sporbarhed
mellem sine virksomheder. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om sporbarhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel. Kontrolleret følgende produkter: forskellige pastaretter for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


